—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 27 от  7 апреля 2010 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 16.12.2009 №146 «Об утверждении плана работы Контрольно–счётной палаты города Волгодонска на 2010 год»
В соответствии со статьёй 10 Положения о Контрольно – счётной палате города Волгодонска, утверждённого решением Волгодонской городской Думы от 21.12.2005 №195 «Об образовании Контрольно – счётной палаты города Волгодонска, утверждении Положения о Контрольно – счётной палате города Волгодонска», рассмотрев обращение прокуратуры г.Волгодонска, Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:
Дополнить раздел 1 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 16.12.2009 №146 «Об утверждении плана работы Контрольно–счётной палаты города Волгодонска на 2010 год» позицией 1.11 следующего содержания:

	1.11
	Проверка целевого использования средств местного бюджета, выделенных в 2009 году на реализацию ведомственной целевой Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Волгодонск» на 2009 год.
	III квартал
	С.В.Кармалита

Председатель

Волгодонской городской Думы

П.П. Горчанюк

СОГЛАСОВАНО

Руководитель аппарата

Волгодонской городской Думы

Э.Г. Рыков

Начальник юридической службы

аппарата Волгодонской городской Думы

М.В. Минкин

Проект вносит Контрольно – счётная
палата города Волгодонска